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Carrera:

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 3°

VOCAL 1

MODALIDAD

10/12/25

15/12/25

15/12/25

10/12/25

10/12/25

10/12/25

12/12/25

12/12/25

15/12/25

11/12/25

17/12/25

22/12/25

22/12/25

17/12/25

17/12/25

17/12/25

19/12/25

19/12/25

22/12/25

18/12/25

LOC. HORA
120 19 hs.
120 11:30
hs.
120 13 hs.
120 12 hs.
120 13:30
hs.
120 9:30
hs.
120 17:30
hs.
120 12:30
hs.
120 17:30
hs.
120 10 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

DIETOTERAPIA DEL ADULTO |

GERENCIAMIENTO DE
SERVICIOS DE ALIMENTACION
I

GERENCIAMIENTO DE
SERVICIOS DE ALIMENTACION
I

EDUCACION EN NUTRICION

EDUCACION EN NUTRICION

ECONOMIA GENERAL Y
FAMILIAR

ECONOMIA GENERAL Y
FAMILIAR

SANEAMIENTO AMBIENTAL E
HIGIENE DE ALIMENTOS

SANEAMIENTO AMBIENTAL E
HIGIENE DE ALIMENTOS

DIETOTERAPIA DEL ADULTO I

Risari, Gisela
Mariana

Davoli, Gustavo
Ariel

Davoli, Gustavo
Ariel

Lopez, Magdalena

Lopez, Magdalena

Nobrega Lazzari,
Sofia Beatriz

Sanchez, Maria
Florencia

Lupi, Ruben Jose

Carrillo Mesanich,
Maximiliano Javier

Caulfield, Silvina

Lopez,
Magdalena

Rajmil,
Valeria

Rajmil,
Valeria

Nocino,
Nicolas
Fernan

Nocino,
Nicolas
Fernan

Davoli,
Gustavo Ariel

Torcigliani,
Maria Paz

Gonzalez,
Victor
Rolando

Cantero,
Andrea
Natalia

Cahuape,

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

MODALIDAD

09/12/25

15/12/25

10/12/25

12/12/25

11/12/25

09/12/25

12/12/25

09/12/25

11/12/25

09/12/25

11/12/25

10/12/25

11/12/25

16/12/25

22/12/25

17/12/25

19/12/25

18/12/25

16/12/25

19/12/25

16/12/25

18/12/25

16/12/25

18/12/25

17/12/25

18/12/25

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

17:30
hs.

11 hs.

17:30
hs.

10 hs.

17:30
hs.

9 hs.

17:30
hs.

10 hs.

17:30
hs.

11:30
hs.

13 hs.

19 hs.

8 hs.

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

DIETOTERAPIA DEL ADULTO Il

GERENCIAMIENTO DE
SERVICIOS DE ALIMENTACION
Il

SOPORTE NUTRICIONAL
FISIOPATOLOGIA'Y
DIETOTERAPIA INFANTO
JUVENIL

FISIOPATOLOGIA'Y
DIETOTERAPIA INFANTO
JUVENIL

SEMINARIO TALLER DE
INTEGRACION I

SEMINARIO TALLER DE

INTEGRACION II

TECNICA DIETOTERAPICA |

TECNICA DIETOTERAPICA |

TECNICA DIETOTERAPICA I

DIETOTERAPIA DEL ADULTO |

EDUCACION EN NUTRICION

DIETOTERAPIA DEL ADULTO |

Nadia

Gonzalez Torres,
Carolina

Oriti Tizio, Alejandro
Gabiriel

Risari, Gisela
Mariana
Risari, Gisela

Mariana

Risari, Gisela
Mariana

Kaufman, Cintia
Daniela

Torcigliani, Maria
Paz

Cahuape, Veronica
Laura

Cahuape, Veronica
Laura

Salas, Gimena
Cahuape, Veronica
Laura

Yoncheff, Nicolas
Alejandro

Cahuape, Veronica
Laura

VOCAL 1 VOCAL
2

Veronica

Laura

Cahuape,

Veronica

Laura

Gili, Carolina  Cinca,

Anabella Rodrigo

Arce, Sabrina

Arce, Sabrina

Arce, Sabrina

Gili, Carolina
Anabella

Kaufman,
Cintia Daniela

Rajmil,
Valeria

Salas,
Gimena

Palermo,
Andrea

Gomez, Maria
Pilar

Lopez,
Magdalena

Gonzalez
Torres,
Carolina

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

MODALIDAD

15/12/25

15/12/25

10/12/25

15/12/25

09/12/25

15/12/25

10/12/25

22/12/25

22/12/25

17/12/25

22/12/25

16/12/25

22/12/25

17/12/25

120

120

120

120

120

120

120

10 hs.

17:30
hs.

9 hs.

12:30
hs.

17:30

hs.

18 hs.

8 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura
en Nutricién
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

30

30

30

30

30

30

30

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

M

GERENCIAMIENTO DE )
SERVICIOS DE ALIMENTACION
|

GERENCIAMIENTO DE
SERVICIOS DE ALIMENTACION
Il

SOPORTE NUTRICIONAL

GERENCIAMIENTO DE i
SERVICIOS DE ALIMENTACION
Il

TECNICA DIETOTERAPICA I

GERENCIAMIENTO DE i
SERVICIOS DE ALIMENTACION
|

FISIOPATOLOGIA'Y
DIETOTERAPIA INFANTO
JUVENIL

Oriti Tizio, Alejandro
Gabriel

Oriti Tizio, Alejandro
Gabiriel

Schiavoni, Melina

Davoli, Gustavo
Ariel

Lopez, Magdalena

Oriti Tizio, Alejandro
Gabriel

Marinochi, Maria
Virginia

Gili, Carolina
Anabella

Cinca,
Rodrigo

Risari, Gisela
Mariana
Rajmil,
Valeria
Salas,
Gimena
Cinca,

Rodrigo

Caulfield,
Silvina Nadia

Cinca,
Rodrigo

Rajmil,
Valeria

Palermo,
Andrea

Rajmil,
Valeria

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



