

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

El futuro sos vos.**Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud****Carrera: Licenciatura en Nutrición****Loc.: 120****Año: 3°**

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
10/12/25	17/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	N	DIETOTERAPIA DEL ADULTO I	Risari, Gisela Mariana	Lopez, Magdalena		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	11:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN I	Davoli, Gustavo Ariel	Rajmil, Valeria		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN I	Davoli, Gustavo Ariel	Rajmil, Valeria		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	12 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	EDUCACION EN NUTRICION	Lopez, Magdalena	Nocino, Nicolas Fernan		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	13:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	EDUCACION EN NUTRICION	Lopez, Magdalena	Nocino, Nicolas Fernan		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	9:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	ECONOMIA GENERAL Y FAMILIAR	Nobrega Lazzari, Sofia Beatriz	Davoli, Gustavo Ariel		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	ECONOMIA GENERAL Y FAMILIAR	Sanchez, Maria Florencia	Torcigliani, Maria Paz		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	SANEAMIENTO AMBIENTAL E HIGIENE DE ALIMENTOS	Lupi, Ruben Jose	Gonzalez, Victor Rolando		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	SANEAMIENTO AMBIENTAL E HIGIENE DE ALIMENTOS	Carrillo Mesanich, Maximiliano Javier	Cantero, Andrea Natalia		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	10 hs.	Licenciatura	3°	TODAS	M	DIETOTERAPIA DEL ADULTO II	Caulfield, Silvina	Cahuape,		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
				en Nutrición					Nadia	Veronica Laura		
09/12/25	16/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	DIETOTERAPIA DEL ADULTO II	Gonzalez Torres, Carolina	Cahuape, Veronica Laura		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN II	Oriti Tizio, Alejandro Gabriel	Gili, Carolina Anabella	Cinca, Rodrigo	PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	SOPORTE NUTRICIONAL	Risari, Gisela Mariana	Arce, Sabrina		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	FISIOPATOLOGIA Y DIETOTERAPIA INFANTO JUVENIL	Risari, Gisela Mariana	Arce, Sabrina		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	FISIOPATOLOGIA Y DIETOTERAPIA INFANTO JUVENIL	Risari, Gisela Mariana	Arce, Sabrina		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Kaufman, Cintia Daniela	Gili, Carolina Anabella		PRESENCIAL
12/12/25	19/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	SEMINARIO TALLER DE INTEGRACION II	Torcigliani, Maria Paz	Kaufman, Cintia Daniela		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	TECNICA DIETOTERAPICA I	Cahuape, Veronica Laura	Rajmil, Valeria		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	TECNICA DIETOTERAPICA I	Cahuape, Veronica Laura	Salas, Gimena		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	11:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	TECNICA DIETOTERAPICA II	Salas, Gimena	Palermo, Andrea		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	DIETOTERAPIA DEL ADULTO I	Cahuape, Veronica Laura	Gomez, Maria Pilar		PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	19 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	N	EDUCACION EN NUTRICION	Yoncheff, Nicolas Alejandro	Lopez, Magdalena		PRESENCIAL
11/12/25	18/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	DIETOTERAPIA DEL ADULTO I	Cahuape, Veronica Laura	Gonzalez Torres, Carolina		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
15/12/25	22/12/25	120	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN I	Oriti Tizio, Alejandro Gabriel	Gili, Carolina Anabella	Cinca, Rodrigo	PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN II	Oriti Tizio, Alejandro Gabriel	Cinca, Rodrigo	Rajmil, Valeria	PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	SOPORTE NUTRICIONAL	Schiavoni, Melina	Risari, Gisela Mariana		PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN II	Davoli, Gustavo Ariel	Rajmil, Valeria		PRESENCIAL
09/12/25	16/12/25	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	T	TECNICA DIETOTERAPICA II	Lopez, Magdalena	Salas, Gimena	Palermo, Andrea	PRESENCIAL
15/12/25	22/12/25	120	18 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	N	GERENCIAMIENTO DE SERVICIOS DE ALIMENTACIÓN I	Oriti Tizio, Alejandro Gabriel	Cinca, Rodrigo	Rajmil, Valeria	PRESENCIAL
10/12/25	17/12/25	120	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	3°	TODAS	M	FISIOPATOLOGIA Y DIETOTERAPIA INFANTO JUVENIL	Marinochi, Maria Virginia	Caulfield, Silvina Nadia		PRESENCIAL